
Id: HVDUO-MACJG-HIEYO-QMXDD-IIRCR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1567/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Kraków ze Spółki: Regionalny Dworzec Autobusowy sp. z o.o. 
z siedzibą w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Miejskiej Kraków ze Spółki działającej pod firmą Regionalny 
Dworzec Autobusowy sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Miejską Kraków wszystkich 1 027 udziałów o wartości 
1 027 000 zł w Spółce Regionalny Dworzec Autobusowy sp. z o.o. na rzecz przedmiotowej Spółki celem ich 
umorzenia (umorzenie dobrowolne). 

§ 3. Gmina Miejska Kraków może żądać w ramach wynagrodzenia prawa własności infrastruktury 
komunikacyjnej stanowiącej dworzec miejski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


